
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

71

82

918

57

761

4

421

172

70

23

166

772

223

74

Verband

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

G

Name

Sebastian Thum

Markus Jell

Franz Socher

Alexander Schober

Manfred Sperl

Sascha Steinberg

Thomas Berger

Dominik Quergfelder

Tim Bergmann

Niklas Riedel

John Güller

Jürgen Quergfelder

Stephan Bosslau

Manuel Müller

Verein/Bewerber

MC Windsberg

MC Taufkirchen

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MV Warching

MCC Hausham

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

5

Beste Zeit.

2:24.459

2:25.775

2:28.412

2:27.364

2:28.402

2:29.831

2:26.505

2:31.359

2:33.315

2:36.287

2:30.017

2:38.335

2:41.018

2:39.065

Diff.

26.974

35.387

38.687

43.981

49.104

50.011

1:02.809

1:32.486

1:42.115

1:54.947

2:16.848

1 Runde

NF

Abstand

26.974

8.413

3.300

5.294

5.123

0.907

12.798

29.677

9.629

12.832

21.901

1 Runde

Gesamtzeit

21:54.869

22:21.843

22:30.256

22:33.556

22:38.850

22:43.973

22:44.880

22:57.678

23:27.355

23:36.984

23:49.816

24:11.717

21:58.526

16:14.961

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warchng e.V. im ADAC
Klasse SBS  2 - Takt Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:43:46

MX am Warchinger Schimmelberg 1,910 Km

24.05.2014 15:45

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


